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Mai 2025

aktuell gultige Stundensatze der airkom Druckluft GmbH

Fur die Abrechnung unserer Leistungen legen wir aktuell folgende Stundenséatze

zugrunde:

o Projektingenieur

0 Techniker Automatisierung

o Techniker Druckluft

o Techniker Kélte Montage

o Techniker Kélte Service

o Techniker Sonderanwendungen
o Techniker Leckageortung

o Techniker Rohrleitungsbau

0 Auszubildender / Helfer

o0 Notdiensteinsatzpauschale*

€ 135
€ 89
€74
€79
€89
€89
€69
€69
€40
€ 150

*ausgenommen hiervon sind unsere Wartungsvertragskunden
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